Муниципальное образование «Известковское городское поселение»
Облученского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.05.2019                                                                                                        № 80
пос. Известковый

О признании утратившим силу постановления администрации городского
поселения от 10.08.2016 № 189 «Об утверждении административного
регламента исполнения муниципального контроля по осуществлению
ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и
иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в
учреждениях, подведомственных администрации Известковского городского
поселения»

В соответствии с постановлением Правительства Российской
Федерации от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении
административных регламентов осуществления государственного контроля
(надзора) и административных регламентов предоставления государственных
услуг», администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Признать утратившим силу постановление администрации
городского поселения от 10.08.2016 № 189 «Об утверждении
административного регламента исполнения муниципального контроля по
осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права в учреждениях, подведомственных администрации
Известковского городского поселения».
  2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном
вестнике» муниципального образования «Известковское городское
поселение».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
городского поселения                                                                       В.А. Гончаров